

Gmina Prostki
ul. 1 Maja 44B
19-335 Prostki
REGON: 790671136
NIP: 848-182-62-83

Prostki, 06.04.2023 r.

Znak sprawy: RI.271.12.2023

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE SWZ

Dotyczy: **Plac zabaw w Wiśniowie Ełckim - rozbudowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na terenie gminy Prostki**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ((t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.)), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

1, Czy Zamawiający ujednotoci opis materiałowy i zaakceptuje wykonanie urządzenia sprawnościowego wielofunkcyjnego o konstrukcji stalowej z profili 80x80 mm zabezpieczonych antykorozyjnie podkładem cynkowym i malowanych proszkowo? Zaproponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Dodatkowo urządzenia wykonane ze stali są bardziej trwałe i lepsze pod względem estetycznym w późniejszych latach.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzenia sprawnościowego wielofunkcyjnego o konstrukcji stalowej z profili 80x80 mm zabezpieczonych antykorozyjnie podkładem cynkowym i malowanych proszkowo.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry,

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

1, Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o przykładową wizualizację wszystkich urządzeń zabawowych, zwłaszcza urządzenia sprawnościowego wielofunkcyjnego oraz wskazanie z jakich konkretnie elementów ma składać się zestaw. Na podstawie samych rzutów prawidłowa wycena jest niemożliwa.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dołącza do postępowania przykładowy schemat rozmieszczenia urządzeń zabawowych.



Pytanie nr 3:

Dzień dobry,

bardzo proszę o informację : - czy Zamawiający udostępni wzory tablic informacyjnych - tab. edukacyjna -historia wąskotorówki i tab. typu fotościanka z otworami na twarz nawiązująca do wąskotorówki

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dostarczy Wykonawcy treść oraz zdjęcia, które należy umieścić na tablicy informacyjnej i edukacyjnej. Opracowanie graficzne tablic i wykonanie należy do Wykonawcy po akceptacji przez Zamawiającego.

Zup. WÓJTA GMINY
SEKRETARZ GMINY
Wojciech Stępmak